
指定管理者名 ： 公益社団法人東京都医師会

施設名 ： 東京都リハビリテーション病院

（単位：円）

実績額 備考

3,200,141,004

3,200,141,004

1,706,456,266

166,431,039

1,003,927,107

13,885,292

665,642

備品費 20,356,260

消費税 288,419,398

3,200,141,004

0

令和４年度収支状況

施設の管理運営に関する収支の状況

収

入

収支差額

計

項目

指定管理料

利用料金収入

その他収入

計

職員費

材料費

管理及事業費

研究研修費

災害対策費



指定管理者名 ： 公益社団法人東京都歯科医師会

施設名 ： 東京都立心身障害者口腔保健センター

（単位：円）

実績額 備考

509,122,887

509,122,887

392,026,546

70,570,671

241,771

46,283,899

509,122,887

0

施設の管理運営に関する収支の状況

令和４年度収支状況

項目

収

入

指定管理料

計

収支差額

支

出

管理費

事業費

建物維持管理費

消費税相当額

計


