施設の管理運営に関する収支の状況

令和4年度収支状況

指定管理者名 : 公益社団法人東京都医師会

施設名 東京都リハビリテーション病院

(単位:円)

項目		実績額	備考
	指定管理料	3,200,141,004	
収	利用料金収入		
入	その他収入		
	計	3,200,141,004	
	職員費	1,706,456,266	
	材料費	166,431,039	
	管理及事業費	1,003,927,107	
	研究研修費	13,885,292	
	災害対策費	665,642	
	備品費	20,356,260	
	消費税	288,419,398	
	計	3,200,141,004	
収支差額		0	

施設の管理運営に関する収支の状況

令和4年度収支状況

指定管理者名 : 公益社団法人東京都歯科医師会

(単位:円)

項目		実績額	備考
	指定管理料	509,122,887	
収			
入			
	計	509,122,887	
支出	管理費	392,026,546	
	事業費	70,570,671	
	建物維持管理費	241,771	
	消費税相当額	46,283,899	
	計	509,122,887	
収支差額		0	